
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - CIMITERI

Determinazione Dirigenziale n. 200 del 14/06/2023    

Repertorio Generale n. 769  del 14/06/2023 

Oggetto: RETTIFICA PRECEDENTI DETERMINE RUP 1/2023 E 2/2023-"PROGETTO DI 
RIQUALIFICAZIONE  DELLO  STADIO  BACIGALUPO.RIFACIMENTO  MANTO  IN 
ERBA  SINTETICA,  EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO  E
RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI" FACENTE PARTE DEL PNRR. 

copia informatica per consultazione



                                                  

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - CIMITERI 

IV SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione del R.U.P. n. 200 del 14/06/2023   
 

Oggetto: RETTIFICA ERRORE MATERIALE IN DETERMINE RUP N.1 DEL 24-4-23 E N. 2 DEL 
31-5-23 RIGUARDANTI INTERVENTO FINANZIATO CON IL PNRR “PROGETTO DI 
RIQUALIFICAZIONE DELLO STADIO BACIGALUPO. RIFACIMENTO MANTO IN ERBA 
SINTETICA, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI”

IL RUP

Il  sottoscritto  responsabile  del  procedimento,  ai  sensi  dell’art.  6  della  L.  241/90,  attestando  di  non 
incorrere  in alcuna delle  cause di  incompatibilità  previste dalla  normativa vigente e dalla  normativa 
anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto,

 VISTA la  determina  G.C.  n.  110  del  3-5-2022 con cui  il  sottoscritto  è  stato  nominato  R.U.P.  per 
l’intervento  “PROGETTO  DI  RIQUALIFICAZIONE  DELLO  STADIO  BACIGALUPO. 
RIFACIMENTO  MANTO  IN  ERBA  SINTETICA,  EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO  E 
RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI” facente parte del PNRR;

 RILEVATO che in alcuni precedenti atti amministrativi di tale intervento, contenuti nella seguente 
tabella, per mero errore materiale, si è riportato il codice CUP in maniera errata

Atto CUP ERRATO CUP CORRETTO
Determinazione dirigenziale 
n. 137 del 24-4-2023 (Rep. 
516 del 24-4-2023) e 
Determinazione del R.U.P. n. 
1 del 24-4-2023)

E84H22000050001 E84H22000500001

Determinazione del R.U.P. n. 
2 del 31/05/2023 (rep. 724 8-
6-2023)

E84H22000050001 E84H22000500001

 
 CONSIDERATO che è necessario rettificare il mero errore materiale contenuto nei predetti atti;

DETERMINA
 DARE ATTO quanto riportato in precedenza costituisce parte integrante della presente
 DARE ATTO che a proprio carico non vi sono conflitti di interesse e/o motivi di incompatibilità per la  

copia informatica per consultazione



redazione del presente atto, dichiarandolo espressamente ed ai sensi delle leggi  vigenti in materia di  
dichiarazioni sostitutive con la sottoscrizione della presente;

 RETTIFICARE con  la  presente  il  codice  CUP errato  contenuto  nella  precedente  determinazione 
dirigenziale n.137 del 24-4-2023/Determinazione del RUP n. 1 del 24-4-2023, nonché quello errato nella 
precedente  determinazione  del  R.U.P.  n.  2  del  31-5-2023,  con  il  codice  CUP  corretto 
E84H22000500001.

 DARE ATTO che la presente non costituisce alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente 
esecutiva.

Sottoscritta dal RUP

(ALLEGRA SANTO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


